cronograma del proceso de contratación, y acompañadas de los documentos 
solicitados, así como de la garantía de seriedad de la Oferta de acuerdo a lo señalado 
en el Pliego de Condiciones del presente proceso. 

PRESUPUESTO OFICIAL: La FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN ha definido como 
presupuesto oficial la suma de CATORCE MIL SEISCIENTOS QUINCE MILLONES DE 
PESOS ($14.615.000.000.) M/CTE incluido IVA y demás impuestos a que haya lugar, 
soportado con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 13015 del 4 de febrero 
de 2015 y el oficio de Aprobación de Vigencias Futuras 2016 radicado No. 2-2015-
008377 del 10 de marzo de 2015, firmado por el Director General de Presupuesto